ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

GABINETE DO SECRETÁRIO

Rodovia BR- 316, s/nº, KM 13, Bairro: Centro, Marituba PA, CEP 67.200-000

CNPJ nº. 01.611.666/0001-49

Página 1 de 1

Ofício: nº 4390/2025 SEMAD/PMM

Marituba/PA, 05 de agosto de 2025.

Ao Senhor

JOHN WAYNE HOLANDA PARENTE

Presidente da Câmara Municipal de Belém

ASSUNTO: AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO À ATA DE REGISTRO PREÇOS.

             Em atenção à solicitação da Câmara Municipal de Belém, através do Ofício nº

146/2025- GP/CMB, referente a Adesão à Ata de Registro de Preços Nº 016/2025.001-

SEMAD/PMM, decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 9/2025-016-SEMAD/PMM, cujo

objeto versa sobre o Registro de Preços para futura e eventual Prestação de serviços

relacionados ao fornecimento e confecção de Materiais Gráficos e de comunicação visual, para

atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Marituba/PA, bem como as Secretarias/

Fundos Municipais que compõe o Poder Executivo Municipal desta entidade.

             Na condição de Órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preços nº 016/2025.001-

SEMAD/PMM, autorizamos a presente adesão, conforme os itens solicitados por Vossa

Senhoria, observados os termos da Ata em epígrafe, cuja empresa prestadora de serviços é

COSTA IMPRESSÕES LTDA, CNPJ nº 31.833.470/0001-60.
              Ressaltamos que as contratações decorrentes do referido Registro de Preços não

poderão exceder aos quantitativos solicitados.

               Sendo o que se apresenta no momento, renovamos votos de consideração, colocando-

nos à disposição para os demais esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

___________________________________________

MIKHAIL GUIMARÃES PEROUANSKY

Secretário Municipal de Administração de Marituba-PA

Decreto nº 009/2025 PMM/GAB

		2025-08-05T10:22:52-0300
	MIKHAIL GUIMARAES PEROUANSKY:06107240454